Šrouby, matky a zavětrování
ŠROUBY SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU
DIN 601  pozinkované s matkou, jakost oceli 4.8 (fu,k=400N/mm2)
kód Ø x délka kusů/balení
KOS10100 10 x 100 50
KOS10120 10 x 120 50
KOS10140 10 x 140 50
KOS10160 10 x 160 50
KOS10180 10 x 180 50
KOS10200 10 x 200 50
KOS12100 12 x 100 50
KOS12120 12 x 120 50
KOS12140 12 x 140 50
KOS12160 12 x 160 25
KOS12180 12 x 180 25
KOS12200 12 x 200 25
KOS12220 12 x 220 25
KOS12240 12 x 240 25
KOS12260 12 x 260 25
KOS12280 12 x 280 25
KOS12300 12 x 300 25
KOS12320 12 x 320 25
KOS12340 12 x 340 25
KOS12360 12 x 360 25
KOS12380 12 x 380 25
KOS12400 12 x 400 25
KOS12420 12 x 420 25
KOS16120 16 x 120 25
KOS16140 16 x 140 25
KOS16150 16 x 150 25
KOS16160 16 x 160 25
KOS16180 16 x 180 25
KOS16200 16 x 200 25
KOS16220 16 x 220 25
KOS16240 16 x 240 25
KOS16260 16 x 260 25
KOS16280 16 x 280 25
KOS16300 16 x 300 25
KOS16320 16 x 320 25
KOS16340 16 x 340 25
KOS16360 16 x 360 25
KOS16380 16 x 380 25
KOS16400 16 x 400 25
KOS16420 16 x 420 25
KOS16440 16 x 440 25
KOS16460 16 x 460 25
KOS16480 16 x 480 25
KOS16500 16 x 500 25
KOS16520 16 x 520 25
KOS16540 16 x 540 25
KOS16560 16 x 560 25
KOS16580 16 x 580 25
KOS16600 16 x 600 25
KOS20100 20 x 100 25
KOS20120 20 x 120 25
KOS20140 20 x 140 25
KOS20160 20 x 160 25
KOS20180 20 x 180 15
KOS20200 20 x 200 15
KOS20220 20 x 220 15
KOS20240 20 x 240 10
KOS20260 20 x 260 15
KOS20280 20 x 280 15
KOS20300 20 x 300 15
KOS20320 20 x 320 15
KOS20340 20 x 340 15
KOS20360 20 x 360 15
KOS20380 20 x 380 15
KOS20400 20 x 400 15
KOS20420 20 x 420 15
KOS20440 20 x 440 15
KOS20460 20 x 460 15
KOS20480 20 x 480 15
KOS20500 20 x 500 15
KOS20520 20 x 520 15
Ø
10
12
16
20
tecnical
support
32
Ø
20
24
kód Ø x délka kusů/balení
KOS20540 20 x 540 15
KOS20560 20 x 560 15
KOS20580 20 x 580 15
KOS20600 20 x 600 15
KOS24200 24 x 200 10
KOS24220 24 x 220 10
KOS24240 24 x 240 10
KOS24260 24 x 260 10
KOS24280 24 x 280 10
KOS24300 24 x 300 10
KOS24320 24 x 320 10
KOS24340 24 x 340 10
KOS24360 24 x 360 10
KOS24380 24 x 380 10
KOS24400 24 x 400 10
KOS24420 24 x 420 10
KOS24440 24 x 440 10
KOS24460 24 x 460 10
KOS24480 24 x 480 10
KOS24500 24 x 500 10
KOS24520 24 x 520 10
KOS24540 24 x 540 10
KOS24560 24 x 560 10
KOS24580 24 x 580 10
KOS24600 24 x 600 10
RÁČNA S PRŮCHOZÍM OTVOREM
kód Ø klíč  kusů/balení
ATCV0015 12-16 19/24 1
ATCV0020 16-20 24/30 1
SPECIÁLNÍ VÝROBKY
kód Ø délka od – do kusů/balení
BEDOPP... M6 - M30 20 - 2000 1
• dvojí závit na míru tažený kov
• délka závitu dle DIN
Geometrické rozměrý dle DIN 601
DÉLKA ZÁVITU (B)
M 5 M 6 M 8 M 10 M 12 M 16 M 20 M 24 M 27 M 30
1)* (<125) 16 18 22 26 30 38 46 54 60 66
2)** (>125<200) 22 24 28 32 36 44 52 60 66 72
3)*** (>200) 35 37 41 45 49 57 65 73 79 85
KLÍČ
Ø VNĚJŠÍ
VÝŠKA HLAVY
minima
8 10 13 17 19 24 30 36 41 46
8,53 10,89 14,2 18,72 20,88 25,17 32,95 39,55 45,2 50,85
2,2 2,5 3,45 4,2 4,95 6,5 8,1 9,9 11,3 12,4
MATKA 3,75 4,5 6 7,5 9 12 15 18 20,25 22,5
TLOUŠŤKA PODLOŽKY**** 6 6 8 8 8
Ø VNĚJŠKU PODLOŽKY**** 58 68 80 92 105
* Případ 1) se vztahuje ke šroubům do délky menší než 125 mm ** Případ 2) se vztahuje ke šroubům délky mezi 125 a 200 mm *** Případ 1) se vztahuje ke šroubům o délce větší než 200 mm****Se vztahují k hodnotám dle DIN 1052 z roku 1988
klíč
vý
šk
a
hl
av
y
L
b
Ø vnější
33
ŠROUBY SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU
DIN 931 pozinkované, jakost oceli 8.8 (fu,k=800N/mm2)
kód Ø x délka kusů/balení
EKS2040 20 x 40 25
EKS2050 20 x 50 25
EKS2060 20 x 60 25
EKS2070 20 x 70 25
EKS2080 20 x 80 25
EKS20100 20 x 100 25
EKS2440 24 x 40 25
EKS2450 24 x 50 25
EKS2460 24 x 60 25
EKS2465 24 x 65 25
EKS2470 24 x 70 25
EKS2475 24 x 75 25
EKS2480 24 x 80 25
EKS2485 24 x 85 25
Ø
20
24
ŠESTIHRANNÉ MATKY
DIN 934 pozinkované, jakost oceli 8.8
kód Ø h kusů/balení
MUT9348 M8 6 400
MUT93410 M10 7,5 500
MUT93412 M12 9 500
MUT93414 M14 10,5 200
MUT93416 M16 12 200
MUT93418 M18 13,5 100
MUT93420 M20 15 100
MUT93422 M22 16,5 50
MUT93424 M24 18 50
MUT93427 M27 20,3 25
MUT93430 M30 22,5 25
MATICE PRODLUŽOVACÍ
DIN 6334 pozinkovaná, jakost oceli 8.8
kód Ø h kusů/balení
MUT933410 M10 30 10
MUT933412 M12 36 10
MUT933416 M16 48 10
MUT933420 M20 60 10
DVOUDÍLNÉ SLEPÉ MATICE
DIN 1587 pozinkované, jakost oceli 8.8
kód Ø h kusů/balení
MUT15878 M 8 15 200
MUT158710 M10 17 50
MUT158712 M12 22 50
MUT158714 M14 25 100
MUT158716 M16 28 50
MUT158720 M20 34 25
MUT158724 M24 42 25
JEDNODÍLNÉ SOUSTRUŽENÉ SLEPÉ MATICE
DIN 1587 soustružené, pozinkované, jakost oceli 8.8
kód Ø h kusů/balení
MUT158716S M16 28 25
MUT158718S M18 32 50
MUT158720S M20 34 50
MUT158722S M22 42 25
MUT158724S M24 42 25
34
LEVOTOČIVÉ ZÁVITOVÉ TYČE A MATKY
pozinkované, jakost oceli 4.8 (fu,k=400N/mm2)
kód Ø délka kusů/balení
MGS100012S M12 1000 1
MGS100016S M16 1000 1
MGS100020S M20 1000 1
MGS100024S M24 1000 1
MUT93412S M12 100
MUT93416S M16 100
MUT93420S M20 100
MUT93424S M24 100
ZÁVITOVÉ TYČE
DIN 975 pozinkované, jakost oceli 4.8 (fu,k=400N/mm2)
kód Ø délka kusů/balení
MGS10008 M8 1000 10
MGS100010 M10 1000 10
MGS100012 M12 1000 10
MGS100014 M14 1000 10
MGS100016 M16 1000 10
MGS100018 M18 1000 10
MGS100020 M20 1000 10
MGS100022 M22 1000 10
MGS100024 M24 1000 10
MGS100030 M30 1000 10
ZÁVITOVÉ TYČE
DIN 975 pozinkované, jakost oceli 8.8 (fu,k=800N/mm2)
kód Ø délka kusů/balení
MGS11088 M10 1000 1
MGS11288 M12 1000 1
MGS11488 M14 1000 1
MGS11688 M16 1000 1
MGS11888 M18 1000 1
MGS12088 M20 1000 1
ZÁVITOVÉ TYČE
nerez, jakost AISI304/A2
kód Ø délka kusů/balení
AI97510 M10 1000 5
AI97512 M12 1000 5
AI97516 M16 1000 5
AI97520 M20 1000 5
ZÁVITOVÉ TYČE
DIN 975 pozinkované, jakost oceli 4.8 (fu,k=400N/mm2)
kód Ø délka  kusů/balení
MGS300012 M12 3000 10
MGS300016 M16 3000 10
MGS300020 M20 3000 10
LEVOTOČIVÉ
1000
1000
3000
1000
1000
35
NAPÍNAČE S INSPEKČNÍM OTVOREM
DIN 1478 pozinkované, jakost oceli S235
kód Ø délka kusů/balení
SSS12125 M12 125 1
SSS16170 M16 170 1
SSS20200 M20 200 1
SSS22225 M22 225 1
SSS24255 M24 255 1
SSS27255 M27 255 1
SSS30255 M30 255 1
ZAVĚTROVACÍ HÁKY
kód rozměr pravý/levý A B C D E kusů/balení
FE110110 M10 dx 6 12 8 28 17 1
FE110115 M10 sx 6 12 8 28 17 1
FE110120 M12 dx 8 22 10 32 20,5 1
FE110125 M12 sx 8 22 10 32 20,5 1
FE110130 M16 dx 10 30 14 42 27,5 1
FE110135 M16 sx 10 30 14 42 27,5 1
FE110140 M20 dx 12 34 16 51 33 1
FE110145 M20 sx 12 34 16 51 33 1
FE110150 M24 dx 15 42 20 63 39,5 1
FE110155 M24 sx 15 42 20 63 39,5 1
FE110170 M30 dx 20 52 25 75 48,5 1
FE110175 M30 sx 20 52 25 75 48,5 1
ZAVĚTROVACÍ KOTOUČE
kód rozměr Ø A B C kusů/balení
FE110205 M10 10 34 66 102 1
FE110210 M12 12 42 82 128 1
FE110215 M16 16 60 116 180 1
FE110220 M20 20 68 132 204 1
FE110225 M24 24 84 162 252 1
FE110235 M30 30 102 196 306 1
Dodávka neobsahuje ani háčky ani otvory! CE ETA 0672-0091  08/0038
d1  [mm] M12 M16 M20 M24 M30
d2  [mm] 25,0 30,0 33,7 42,4 51,0
d3 min [mm] 18 22,5 27 32 38
d4  [mm] 10 10 12 12 16
c  [mm] 4,0 4,5 5,0 5,6 6,3
l  [mm] 125 170 200 255 255
m  [mm] 15 20 24 29 36
t [mm] 17 22 26 31 38
zátěž [N] 9300 17700 27000 39200 62500
GEOMETRIE  SPONY DLE DIN 1478
tecnical
support
tecnical
support
tecnical
support
36
LANA PRO ZAVĚTROVÁNÍ
z oceli AISI 316 - 19 drátů
kód Ø lana Ø vnějších
drátů váha/m [kg] minimální síla
roztrhnutí [kN] balení
FE110300 8 1,6 0,322 53,00 m
FE110305 10 2,00 0,502 84,00 m
FE110310 12 2,40 0,717 109,00 m
Limitní síla roztrhnutí nalisovaných svorek na laně standard:
≥ 90% minimální síly roztrhnutí lana
1 (12+6+1) křížená dx
odolnost 1570 N/mm2
PRODUKT JE DODÁVÁN SPOLEČNĚ S POPTÁVANOU SVORKOU. VE FÁZI POPTÁVÁNÍ, UVEĎTE CELKOVOU VZDÁLENOST
ZAVĚTROVÁNÍ, KTERÉ MÁ BÝT REALIZOVÁNO.
ZÁVITOVÁ KONCOVÁ SVORKA
standardní typ, z nerez oceli
kód Ø lana kusů/balení
FE110315 8 1
FE110320 10 1
FE110325 12 1
VIDLICOVÁ KONCOVÁ SVORKA
standardní typ, z nerez oceli
kód Ø fune kusů/balení
FE110330 8 1
FE110335 10 1
FE110340 12 1
KONCOVÁ SVORKA S JEDNOU STRANOU VIDLICOVOU
standardní typ, z nerez oceli
kód Ø lana kusů/balení
FE110345 8 1
FE110350 10 1
FE110355 12 1
d1 d4
L3
L1
L2
SW
d3 d2
f
b
h
s
d1
L1
d3 d2
L
f
s
b
h
d2d3
L2
L1
f
s
b
h
d2d3
L2
L1
tecnical
support
tecnical
support
tecnical
support
tecnical
support
37
ŠROUBY S PLOCHOU KULOVOU HLAVOU A MATKOU
DIN 603 pozinkované, jakost oceli 4.8 (fuk=400Nm2)
kód Ø x délka kusů/balení
KOT850   8 x   50 200
KOT860   8 x   60 200
KOT870   8 x   70 200
KOT880   8 x   80 200
KOT890   8 x   90 100
KOT8100   8 x 100 100
KOT8120   8 x 120 100
KOT8140   8 x 140 100
KOT1070 10 x   70 100
KOT1080 10 x   80 100
KOT1090 10 x   90 100
KOT10100 10 x 100 100
KOT10110 10 x 110 50
KOT10120 10 x 120 50
KOT10130 10 x 130 50
KOT10140 10 x 140 50
KOT10150 10 x 150 50
KOT10160 10 x 160 50
KOT10180 10 x 180 50
KOT10200 10 x 200 50
KOT10220 10 x 220 50
Ø
8
10
PODLOŽKY PRO DŘEVO
DIN 9021 pozinkované, jakost oceli S235
kód Ø rozměr kusů/balení
ULS8242 M8  8,4 x 24 x 2 200
ULS10302 M10 10,5 x 30 x 2,5 200
ULS13373 M12 13 x 37 x3 100
ULS15443 M14 15 x 44 x 3 100
ULS17503 M16 17 x 50 x 3 100
ULS20564 M18 20 x 56 x 4 100
ULS22604 M20 22 x 60 x 4 100
PODLOŽKY PRO DŘEVO
DIN 440 pozinkované, jakost oceli S235
kód Ø rozměr kusů/balení
ULS11343 M10 11 x 34 x 3 200
ULS13444 M12 13,5 x 44 x 4 200
ULS17565 M16 17,5 x 56 x 5 100
ULS22726 M20 22 x 72 x 6 50
ULS26856 M24 26 x 85 x 6 25
HRUBÉ PODLOŽKY
DIN 1052 pozinkované, jakost oceli S235
kód Ø rozměr kusů/balení
ULS14586 M12 14 x 58 x 6 50
ULS18686 M16 18 x 68 x 6 50
ULS22808 M20 22 x 80 x 8 25
ULS25928 M24 25 x 92 x 8 25
ULS271058 M27 27 x 105 x 8 20
PODLOŽKY PRO OCEL
DIN 125 pozinkované, jakost oceli S235
kód Ø rozměr kusů/balení
ULS13242 M12 13 x 24 x 2,5 500
ULS17303 M16 17 x 30 x 3 500
ULS21373 M20 21 x 37 x 3 200
ULS25444 M24 25 x 44 x 4 200
38
kód Ø x délka kusů/balení
KOT12140 12 x 140 25
KOT12160 12 x 160 25
KOT12180 12 x 180 25
KOT12200 12 x 200 25
KOT12220 12 x 220 25
KOT12240 12 x 240 25
KOT12260 12 x 260 25
KOT12280 12 x 280 25
KOT12300 12 x 300 25
12
Ø
ŠROUBY S PLOCHOU PŮLKULATOU HLAVOU
nerez, jakost AISI304/A2
kód Ø x délka kusů/balení
AI603850   8 x   50 100
AI603860   8 x   60 100
AI603870   8 x   70 50
AI603880   8 x   80 50
AI603890   8 x   90 100
AI6038100   8 x 100 100
AI6038120   8 x 120 50
AI6038140   8 x 140 50
AI6031070 10 x   70 50
AI6031080 10 x   80 50
AI6031090 10 x   90 50
AI60310100 10 x 100 50
AI60310110 10 x 110 50
AI60310120 10 x 120 50
AI60310130 10 x 130 50
AI60310140 10 x 140 50
AI60310150 10 x 150 50
AI60310160 10 x 160 50
AI60310180 10 x 180 50
AI60310200 10 x 200 50
AI60310220 10 x 220 50
AI60312140 12 x 140 50
AI60312160 12 x 160 50
AI60312180 12 x 180 50
AI60312200 12 x 200 50
AI60312220 12 x 220 50
AI60312240 12 x 240 50
AI60312260 12 x 260 50
AI60312280 12 x 280 50
AI60312300 12 x 300 50
MATICE
nerez, jakost oceli AISI304/A2
kód Ø h / mm kusů/balení
AI9348 M8  6 500
AI93410 M10 7,5 200
AI93412 M12 9 200
AI93416 M16 12 100
AI93420 M20 15 50
MATICE SLEPÉ
nerez, jakost jakost oceli AISI304/A2
kód Ø kusů/balení
AI158710 M10 200
AI158712 M12 100
AI158716 M16 50
AI158720 M20 25
Ø
8
10
12
39
ŠROUBY S ŠESTIHRANNOU HLAVOU BEZ MATKY
nerez, jakost AISI304/A2 DIN931
kód Ø x délka kusů/balení
AI60110100 10 x 100 50
AI60110120 10 x 120 50
AI60110140 10 x 140 50
AI60110160 10 x 160 25
AI60110180 10 x 180 25
AI60110200 10 x 200 25
AI60112100 12 x 100 25
AI60112120 12 x 120 25
AI60112140 12 x 140 25
AI60112160 12 x 160 10
AI60112180 12 x 180 10
AI60112200 12 x 200 10
AI60112220 12 x 220 10
AI60112240 12 x 240 10
AI60112260 12 x 260 10
AI60116120 16 x 120 25
AI60116140 16 x 140 25
AI60116150 16 x 150 25
AI60116160 16 x 160 10
AI60116180 16 x 180 10
AI60116200 16 x 200 10
AI60116220 16 x 220 10
AI60116240 16 x 240 10
AI60116260 16 x 260 10
AI60116280 16 x 280 10
AI60116300 16 x 300 10
PODLOŽKY NA DŘEVO
nerez, jakost AISI304/A2
kód Ø rozměr kusů/balení
AI90218 M8 8,4 x 24 x 2 200
AI902110 M10 10,5 x 30 x 2,5 500
AI902112 M12 13 x 37 x 3 200
AI902116 M16 17 x 50 x 3 100
AI902120 M20 22 x 60 x 4 50
ŠROUBY S ŠESTIHRANNOU HLAVOU
černé zinkování
kód Ø x délka kusů/balení
NO60110140 10 x 140 50
NO60110200 10 x 200 50
NO60112140 12 x 140 50
NO60112180 12 x 180 25
NO60112200 12 x 200 25
NO60112220 12 x 220 25
NO60116160 16 x 160 25
NO60116180 16 x 180 25
NO60116200 16 x 200 25
NO60116220 16 x 220 25
NO60116240 16 x 240 25
NO60120180 20 x 180 15
NO60120200 20 x 200 15
NO60120220 20 x 220 15
NO60120240 20 x 240 10
NO60120260 20 x 260 15
NO60124220 24 x 220 10
NO60124240 24 x 240 10
NO60124260 24 x 260 10
NO60124280 24 x 280 10
10
12
16
Ø
20
24
Ø
10
12
16
40
MATKY ŠESTIHRANNÉ
černé zinkování
kód Ø h kusů/balení
NO93410 M10 7,5 500
NO93412 M12 9 500
NO93416 M16 12 200
NO93420 M20 15 100
NO93424 M24 18 50
NO93427 M27 20,3 25
MATICE SLEPÉ SOUSTRUŽENÉ Z JEDNOHO KUSU
černé zinkování
kód Ø kusů/balení
NO158716S M16 25
NO158718S M18 50
NO158720S M20 50
NO158722S M22 25
NO158724S M24 25
PODLOŽKY NA DŘEVO
černé zinkování
kód Ø rozměr kusů/balení
NO11343 M10 11 x 34 x 3 200
NO13444 M12 13,5 x 44 x 4 200
NO17565 M16 17,5 x 56 x 5 100
NO22726 M20 22 x 72 x 6 50
NO26856 M24 26 x 85 x 6 25
PODLOŽKY PRO KONSTRUKCE
černé zinkování
kód Ø rozměr kusů/balení
NO14586 M12 14 x 58 x 6 50
NO18686 M16 18 x 68 x 6 50
NO22808 M20 22 x 80 x 8 25
NO25928 M24 25 x 92 x 8 25
NO271058 M27 27 x 105 x 8 25
41
42